
Pasākumi jūlija mēnesī 

Datums, laiks Nosaukums Norises vieta 

No 1.07. BJVŽ – 2018 grāmatu kolekcijas izstāde  Bērnu literatūras 

nodaļa  

9.07. – 14.07. Biedrības “Pīlādzītis klubs” bērnu vasaras nometne Bibliotēka  

9.07. – 14.07. 

(10
20

 - 12
45

) 

3*3 nometnes ievirze “Krāslavas stāsti un pasakas” 

 

 

Bērnu literatūras 

nodaļa 

20.07. Jauno grāmatu diena  Bērnu literatūras 

nodaļa 

1.06. – 31.08. Vasaras lasīšanas akcijas 2018 turpinājums  Bērnu literatūras 

nodaļa 

Katru darba 

dienu jūlijā 

Galda spēļu stundas “Būs jautri” Bērnu literatūras 

nodaļa  
   

 


